
UCHWAŁA NR 926/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2021 roku

w sprawie wydania opinii do wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji 
w zakresie terminalu pt. „Budowa gazociągu Tulce -  Nekla wraz z infrastrukturą 
niezbędną do jego obsługi na terenie województwa wielkopolskiego”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920) w związku z art. 6 ust. 3 pkt 11 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2009 roku o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego 

skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu (tj. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1866 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Grupy Projektowej G7 Rafał Wierzbicki z siedzibą 
we Wrocławiu o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie terminalu 

pt. „Budowa gazociągu Tulce -  Nekla wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi 
na terenie województwa wielkopolskiego” -  jako części gazociągu wskazanego w ustawie 

z dnia 24 kwietnia 2009 roku o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego 

skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu -  zwanej specustawą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Starostwa Powiatowego we Wrześni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


